

TEK-PAK: Mistrzowie w produkcji ekologicznych opakowań z tektury falistej

W dzisiejszym świecie, gdzie coraz bardziej ceniona jest jakość i troska o środowisko naturalne, firma TEK-PAK wyróżnia się jako producent opakowań z tektury falistej. W branży, gdzie prostota jest często niedoceniana, TEK-PAK udowadnia, że prawdziwa sztuka tkwi właśnie w prostocie. To rodzinna firma, której historia i doświadczenie sięgają prawie trzydziestu lat. Jej unikalne podejście do produkcji ekologicznych opakowań z tektury falistej zyskuje uznanie klientów w kraju i za granicą.

Od projektu do drzwi Klienta

TEK-PAK to nie tylko producent opakowań – to partner, który świadomie bierze pełną odpowiedzialność za opiekę nad procesem produkcji, od początku do końca. Rozpoczynając od etapu projektowania, przechodząc przez stworzenie prototypów, przygotowanie odpowiednich plików i maszyn, aż po właściwą produkcję, pakowanie i bezpieczny transport do Klienta. Dla Klienta to znaczy jedno: nie muszą się niczym martwić, ponieważ TEK-PAK zaopiekują się moim zamówieniem, dostarczając gotowy produkt pod same drzwi.



Produkty, które się wyróżniają

Kluczowymi produktami TEK-PAK są opakowania klapowe oraz fasonowe. Firma oferuje również opakowania kaszerowane, przekładki tekturowe oraz różnego rodzaju wyposażenie opakowań, takie jak wkładki, kratownice, wypełniacze czy obwoluty.

TEK-PAK doskonale rozumie dynamicznie rozwijający się rynek sprzedaży internetowej. Dlatego też firma specjalizuje się w dostarczaniu innowacyjnych rozwiązań w zakresie opakowań e-commerce, aby sprostać wymaganiom i oczekiwaniom współczesnych Klientów.

To zrozumienie różnorodności potrzeb Klientów i elastyczność w dostosowywaniu się do nich czynią TEK-PAK wyjątkowym dostawcą.

Doskonałość w detalu

TEK-PAK gwarantuje klientom możliwość wykonania wysokiej jakości nadruków fleksograficznych w pełnym zakresie barw CMYK. To oznacza, że opakowania TEK-PAK nie tylko chronią zawartość, ale także przyciągają wzrok swoją estetyką. Dzięki starannemu i precyzyjnemu procesowi druku, firma pozwala klientom wyrazić swoją kreatywność i wyróżnić się na konkurencyjnym rynku. Każdy detal, każdy kolor i element graficzny są starannie kontrolowane, aby zapewnić doskonały efekt wizualny opakowania.



W świecie, gdzie konkurencja w e-commerce i detalhandzie jest coraz bardziej zacięta, estetyka i przyciągający wzrok design opakowań stają się kluczowym narzędziem marketingowym. Klienci nie tylko otrzymują solidne i funkcjonalne opakowania, ale również narzędzie do promocji swojego produktu lub marki. To podejście do projektowania i druku opakowań znacznie podnosi wartość finalnych produktów i pozwala klientom wyróżnić się w tłumie konkurencji.

TEK-PAK wie, że aby sprostać konkurencji na współczesnym rynku, nie wystarczy tylko doskonała jakość opakowań. Dlatego firma inwestuje w najnowocześniejsze technologie i wykwalifikowaną kadre, by zapewnić swoim klientom opakowania, które nie tylko chronią, ale także przyciągają, stanowiąc niezwykle skuteczną i atrakcyjną formę reklamy.

Zasięg działania

Opakowania i kartony TEK-PAK znajdują swoich odbiorców szczególnie na rynku małopolskim i podkarpackim, ale także w całej Polsce oraz na rynkach zagranicznych. Firma może poszczycić się portfolio ponad 300 stałych klientów, które nieustannie rośnie. Wiodące sieci handlowe, takie jak IKEA, Jeronimo Martins czy Lidl, korzystają z oferty TEK-PAK, co jest wyrazem nie tylko jakości, ale również profesjonalizmu firmy.



Tradycja i zaufanie

TEK-PAK to nie tylko firma, to przede wszystkim historia przekazywana z pokolenia na pokolenie. Od samego początku istnienia, firma ta jest prowadzona przez jedną rodzinę. To istotny element, który czyni ją wyjątkową. Przekazanie wartości, tradycji i wiedzy z pokolenia na pokolenie sprawia, że TEK-PAK to nie tylko producent opakowań, to przede wszystkim skarbnica doświadczenia i wiedzy.

Pracownicy TEK-PAK to grany zespół wykwalifikowanych i doświadczonych specjalistów, który wspólnie tworzy rdzeń firmy. To ludzie, którzy nie tylko wykonują swoje obowiązki, ale również żyją pasją do tworzenia doskonałych opakowań. Każdy z nich, bez względu na stanowisko, dba o prawidłowe funkcjonowanie każdego obszaru działalności firmy.

To właśnie pracownicy TEK-PAK tworzą to wyjątkowe miejsce, w którym wartość i jakość są priorytetem. Długoletnie zaangażowanie i oddanie to ich znak rozpoznawczy, który wpływa na każdy aspekt działalności firmy. Dzięki nim TEK-PAK jest w stanie dostarczać nie tylko doskonałe opakowania, ale także niezawodne usługi oraz sporą dawkę wartościowej wiedzy, zyskując tym samym zaufanie klientów.

Nowoczesny park maszynowy

TEK-PAK to również nowoczesny zakład produkcyjny wyposażony w najwyższej jakości maszyny i narzędzia. To w tych przestrzeniach o łącznej powierzchni blisko 4000 m² rodzi się doskonała jakość opakowań, która jest wizytówką firmy.

Zakład produkcyjny TEK-PAK to miejsce, w którym wszystko jest doskonale zorganizowane. Wysokiej klasy maszyny do przetwórstwa papierniczego pozwalają na precyzyjne i efektywne tworzenie opakowań. To tutaj odbywa się proces tworzenia, drukowania, cięcia i składania opakowań z dbałością o każdy detal.



Co więcej, firma dysponuje trzema magazynami, w których surowce i produkty gotowe są klarownie i logicznie przechowywane. Dzięki temu TEK-PAK może zapewnić płynność produkcji oraz dostarczania gotowych produktów swoim klientom w ustalonych terminach.

Rozbudowany park maszynowy to bez wątpienia jedna z tajemnic sukcesu TEK-PAK. W składzie tego parku znajdują się m.in. dwa automaty sztancujące Bobst, casemaker Bendazzoli, dwie linie drukująco-wycinające, składarko-sklejarka do klejenia liniowego, składarko-sklejarka do klejenia na gorąco, składarko-sklejarka wielopunktowa Bobst, dwa półautomaty sztancujące oraz ploter laserowy CNC. To zaawansowane technologicznie urządzenia, które pozwalają na produkcję opakowań najwyższej jakości.

Dzięki takiemu nowoczesnemu zapleczu technicznemu i odpowiedniemu zarządzaniu procesem produkcyjnym, TEK-PAK jest w stanie sprostać nawet najbardziej wymagającym projektom i spełniać oczekiwania klientów w zakresie jakości, estetyki i terminowości dostaw.

TEK-PAK: Robimy dobre pudełka

TEK-PAK to firma, która łączy tradycję z nowoczesnością, pasję z profesjonalizmem. Jej produkty nie tylko chronią, ale także przyciągają uwagę swoją jakością i estetyką. Dzięki zaangażowaniu pracowników i rozwiniętemu parkowi maszynowemu, TEK-PAK jest gotowy sprostać nawet największym wyzwaniom w dziedzinie produkcji opakowań tekturowych. To firma, która udowadnia, że prostota może być jednym z największych atutów w dzisiejszym świecie biznesu. Co sami o sobie mówią, gdy zadasz im pytanie, dlaczego TEK-PAK? ***-Ponieważ robimy dobre pudełka!***

F.H.P.U. "TEK-PAK" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
Zbylitowska Góra, ul. Zbylitowskich 157 33-113 Zgłobice

(14) 621 00 30

biuro@tek-pak.pl

KRS: 0000688175

NIP: 9930663892

REGON: 367878400



TEK-PAK

PRODUCENT OPAKOWAŃ TEKTUROWYCH